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TOLUCA, 101

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

 4,519,360,626.72 

   583,510,200.42 

   676,742,818.06 

 1,699,452,570.41 

    13,977,020.09 

   275,318,989.80 

   137,469,312.46 

    20,799,414.25 

             0.00 

 4,656,829,939.18 

   604,309,614.67 

   676,742,818.06 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :  5,937,882,371.91  5,779,613,645.20    158,268,726.71 

    17,099,375.21 

    12,548,770.98 

(   26,648,146.19)

     3,000,000.00 

 4,639,730,563.97 

   591,760,843.69 

   703,390,964.25 

 5,934,882,371.91  1,988,748,580.30 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

LIC. JUAN RODOLFO SANCHEZ GOMEZ MTRO. EDUARDO SEGURA GARCIA.L.D. JOSE FRANCISCO VAZQUEZ RODRIGUEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPALSECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


